

# Anna Thurfjell Design ApS

Strandgade 102, 1., 1401 København K

CVR-nr. 36 69 97 36

## Årsrapport

**1. september 2023 - 31. august 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

---

Anna Judith Weise Thurfjell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anna Thurfjell Design ApS  
Strandgade 102, 1.  
1401 København K

CVR-nr.: 36 69 97 36

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Anna Judith Weise Thurfjell

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i mediebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.980 mod -40.281 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.155 mod -252.552 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatoppgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.980</b>	<b>-40.281</b>
1 Personaleomkostninger	-179.446	-210.651
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.534</b>	<b>-250.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-379	-1.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.155</b>	<b>-252.448</b>
Skat af årets resultat	0	-104
<b>Årets resultat</b>	<b>150.155</b>	<b>-252.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	28.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.155</b>	<b>-252.552</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.000	13.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	13.269
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>13.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	9.000
Andre tilgodehavender	9.322	4.341
Tilgodehavender i alt	159.022	13.341
Likvide beholdninger	175.064	168.825
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>334.086</b>	<b>182.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>343.086</b>	<b>195.435</b>



**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	135.364	107.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>307.364</u></b>	<b><u>157.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.925	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.548	9.930
Anden gæld	7.249	17.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.722</u>	<u>38.226</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.722</u></b>	<b><u>38.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>343.086</u></b>	<b><u>195.435</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	50.000	107.209	0	157.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.155	122.000	150.155
	<b>50.000</b>	<b>135.364</b>	<b>122.000</b>	<b>307.364</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	159.629	203.864
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.817	6.787
	<u>179.446</u>	<u>210.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
